

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดงเจริญชัย หมู่ที่ 6 (ซอยหน้าบ้านป่าสาย) ต.หนองแห้ง อ.สันทราย จ.เชียงใหม่
โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 3.00 ม.ยาว 28.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม. ลงหินคลุก
ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.30 ม.

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแห้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงเจริญชัย หมู่ที่ 6 (ซอยหน้าบ้านป่าสาย) ต.หนองแห้ง อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลหนองแห้ง

แบบเลขที่ ๐๗/๕๖๕

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	34,473.43	1.3624	46,966.60	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษี 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% พื้นที่ปกติ
2	ป้ายโครงการ	-		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ			46,966.60 46,800.00	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
ใช้งบประมาณเพียง(ตัวอักษร)		สี่หมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่		84.00 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		557.14 บาท/ตร.ม.			
<p>.....ประมาณการ (นายเท็ดเกียรติ สายบุญ) นายช่างโยธา</p> <p>.....ตรวจ (นายอุทัย บัวแก้วเกิด) ผู้อำนวยการกองช่าง</p> <p>.....เห็นชอบ. (นายธรรมรัตน์ กิตติวิบูลย์) ปลัดเทศบาลตำบลหนองแห้ง</p> <p>.....อนุมัติ (นายศุภชัย ศุภศิริ) นายกเทศมนตรีตำบลหนองแห้ง</p>		<p>คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดงเจริญชัย หมู่ที่ 6 (ซอยหน้าบ้านป่าสาย) ต.หนองแห้ง อ.สันทราย จ.เชียงใหม่ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 3.00 ม.ยาว 28.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม. ลงหินคลุกไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.30 ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน</p> <p>..... ประธานกรรมการ (นายอุทัย บัวแก้วเกิด)</p> <p>..... กรรมการ (นายเท็ดเกียรติ สายบุญ)</p> <p>..... กรรมการ (นายธนยศ พระบาลี)</p>			

บัญชีประมาณการค่าก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1


ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดงเจริญชัย หมู่ที่ 6 (ซอยหน้าบ้านป่าสาย) ต.หนองแห้ง อ.สันทราย จ.เชียงใหม่
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแห้ง


ประมาณการเมื่อวันที่ ๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562


รายละเอียดโครงการ โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 3.00 ม.ยาว 28.00 ม. หมา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม. ลงหินคลุกไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.30 ม.


ลำดับ	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานปรับพื้นที่ก่อสร้างโครงการ	84.00	ตร.ม.	-	-	3.67	308.28	308.28	ราคาวัสดุใช้ตาม
2	งานชั้นรองผิวทาง								สำนักงานการค้า
	- ทรายหยาบ	4.20	ลบ.ม.	514.02	2,158.88	99.00	415.80	2,574.68	ภายในจังหวัด
3	งานคอนกรีต (240 ksc)	12.60	ลบ.ม.	1,791.12	22,568.11	306.00	3,855.60	26,423.71	เชียงใหม่
4	งานแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	28.00	เมตร	20.60	576.80	-	-	576.80	เดือนธันวาคม
5	เหล็กเส้นกลมขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม.	0.039	ตัน	20,677.57	804.77	3,300.00	128.44	933.21	2561 ค่าวัสดุและ
6	เหล็กเสริมผิวจราจร								ค่าแรงนอกเหนือ
	- เหล็กตะแกรงขนาด กก. 4 มม.@ 0.20X0.20 ม	84.00	ตร.ม.	28.66	2,407.44	5.00	420.00	2,827.44	จากที่กำหนดใช้ราคา
7	ท่อ PVC. Ø 3/4" ขึ้น 8.5 ม.	-	ฟุต	47.66	-	-	-	-	วัสดุและค่าแรง
8	วัสดุหยอดรอยต่อเอสพีลท์ตีกลมสมทรายหยาบ	2.63	ลิตร	17.50	45.94	-	-	45.94	ท้องถิ่น
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	16.80	เมตร	-	-	14.55	244.44	244.44	
9	วัสดุไหลทาง								
	- หินคลุก	1.26	ลบ.ม.	328.72	414.19	99.00	124.74	538.93	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				28,976.13		5,497.30	34,473.43	
	ค่างานต้นทุน				28,976.13		5,497.30	34,473.43	

ตัวหนังสือ (สามหมื่นสี่พันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบสามสตางค์) ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลงชื่อ..........ประมาณราคา
 (นายเกิดเกียรติ สายบุญ)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ..........ตรวจชอบ
 (นายอุทิศย์ บัวแก้วเกิด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........เห็นชอบ
 (นายธรรมรัตน์ กิตติวิบูลย์)
 ปลัดเทศบาลตำบลหนองแห้ง

ลงชื่อ..........อนุมัติ
 (นายศุภชัย ศรีศิริ)
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองแห้ง